Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preços nº 374/2021

Pregão Presencial nº 123/2021

Processo Licitatório do Município de Nova Mutum/MT

O Prefeito do Município Itiquira/MT, o qual subscreve, no uso de suas atribuições legais, torna público que aderiu a Ata De
Registro de Preços nº 374/2021, Pregão Presencial nº 123/2021, Processo Licitatório do Município de Nova Mutum/MT,
contratando a empresa ORIGINAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.774.463/0001-24, para a
AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT, no valor total de R$ 397.835,60 (trezentos e noventa e sete mil e oitocentos e
trinta e cinco reais e sessenta centavos), nos termos do art. 6º do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

Itiquira/MT, 19 de janeiro de 2022.

FABIANO DALLA VALLE

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f21e7512

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:30:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial